PORTARIA N. 003, DE 27 DE JUNHO DE 2024.

O Presidente da Comissão Organizadora do

Concurso Público n. 002/2024 para o

preenchimento de vagas para o Município de Rio

Verde - AMAE, João Mário Vieira de Paula e

Silva, nomeado pela Portaria/Reitoria nº.

2.390/2023, no uso das atribuições...

CONSIDERANDO a impossibilidade técnica de divulgação das

isenções deferidas e indeferidas do Concurso Público 002/2024 – AMAE na

data de ontem, 26/06/2024, em conformidade com a previsão do item 7 do

Cronograma Geral – ANEXO X do Edital;

CONSIDERANDO a efetiva divulgação das isenções deferidas e

indeferidas na data de hoje, 27/06/2027;

CONSIDERANDO a necessidade de se reestabelecer o prazo para

interposição de recursos, de dois dias úteis, em face da divulgação das isenções

deferidas e indeferidas,

Resolve:

Art. 1º. Fica prorrogado para até o dia 01 de julho de 2024, o prazo

para interposição de recurso em face da divulgação das isenções deferidas

e indeferidas do Concurso Público n. 002/2024 que visa o preenchimento de

vagas para a AMAE.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Rio Verde - GO, aos 27 dias do mês de junho de 2024.

João Mário Vieira de Paula e Silva

Presidente da Comissão do Concurso

UniRV-Universidade de Rio Verde

Portaria/Reitoria n. 2.390/2023

		2024-06-27T14:03:48-0300
	Joao Mario Vieira de Paula e Silva:93546270134